

南投縣榮民服務處110年度第二季接受各界捐助款收支情形

捐助者 (自然人及法人)	上季餘額	本季捐款收入				本季捐款支出				本季餘額
		日期 (會計傳 票)	金額	捐款用途	指定用 途	日期 (會計傳 票)	預定支用 金額	已執行 金額	運用情形 及成果報告(文字敘述)	
林○信	801,250	100073	200	榮民遺孤認養金	☒ 是 ☐ 否					801,450
林○萍	801,450	100073	200	榮民遺孤認養金	☒ 是 ☐ 否					801,650
洪○志	801,650	100073	200	榮民遺孤認養金	☒ 是 ☐ 否					801,850
羅○婷	801,850	100073	500	榮民遺孤認養金	☒ 是 ☐ 否					802,350
陳○源	802,350	100073	200	榮民遺孤認養金	☒ 是 ☐ 否					802,550
施○龍	802,550	100073	200	榮民遺孤認養金	☒ 是 ☐ 否					802,750
邱○賢	802,750	100073	2,000	榮民遺孤認養金	☒ 是 ☐ 否					804,750
陳○儒	804,750	100073	1,000	榮民遺孤認養金	☒ 是 ☐ 否					805,750
宋○錦	805,750	100073	200	榮民遺孤認養金	☒ 是 ☐ 否					805,950
曹○發	805,950	100089	3,000	榮民遺孤認養金	☒ 是 ☐ 否					808,950
陳○鳳	808,950	100085	2,000	榮民遺孤認養金	☒ 是 ☐ 否					810,950
楊○南	810,950	100085	1,000	榮民遺孤認養金	☒ 是 ☐ 否					811,950
簡○根	811,950	100085	1,000	榮民遺孤認養金	☒ 是 ☐ 否					812,950
吳○龍	812,950	100093	1,000	榮民遺孤認養金	☒ 是 ☐ 否					813,950

南投縣榮民服務處110年度第二季接受各界捐助款收支情形

捐助者 (自然人及法人)	上季餘額	本季捐款收入				本季捐款支出				本季餘額
		日期 (會計傳 票)	金額	捐款用途	指定用 途	日期 (會計傳 票)	預定支用 金額	已執行 金額	運用情形 及成果報告(文字敘述)	
楊○森	813,950	100077	1,000	榮民遺孤認養金	☒ 是 ☐ 否					814,950
徐○慈	814,950	100077	1,500	榮民遺孤認養金	☒ 是 ☐ 否					816,450
蔡○宏	816,450	100077	500	榮民遺孤認養金	☒ 是 ☐ 否					816,950
陳○敏	816,950	100077	500	榮民遺孤認養金	☒ 是 ☐ 否					817,450
馮○豪	817,450	100077	600	榮民遺孤認養金	☒ 是 ☐ 否					818,050
黃○明	818,050	100083	200	榮民遺孤認養金	☒ 是 ☐ 否					818,250
周○菲	818,250	100090	2,000	榮民遺孤認養金	☒ 是 ☐ 否					820,250
四月小計			19,000			200084	33,000	33,000	支付四月11人遺孤認養金	787,250
林○信	787,250	100098	200	榮民遺孤認養金	☒ 是 ☐ 否					787,450
林○萍	787,450	100098	200	榮民遺孤認養金	☒ 是 ☐ 否					787,650
洪○志	787,650	100098	200	榮民遺孤認養金	☒ 是 ☐ 否					787,850
羅○婷	787,850	100098	500	榮民遺孤認養金	☒ 是 ☐ 否					788,350
陳○源	788,350	100098	200	榮民遺孤認養金	☒ 是 ☐ 否					788,550
施○龍	788,550	100098	200	榮民遺孤認養金	☒ 是 ☐ 否					788,750

南投縣榮民服務處110年度第二季接受各界捐助款收支情形

捐助者 (自然人及法人)	上季餘額	本季捐款收入				本季捐款支出				本季餘額
		日期 (會計傳 票)	金額	捐款用途	指定用 途	日期 (會計傳 票)	預定支用 金額	已執行 金額	運用情形 及成果報告(文字敘述)	
邱○賢	788,750	100098	2,000	榮民遺孤認養金	☒ 是 ☐ 否					790,750
陳○儒	790,750	100098	1,000	榮民遺孤認養金	☒ 是 ☐ 否					791,750
宋○錦	791,750	100098	200	榮民遺孤認養金	☒ 是 ☐ 否					791,950
陳○鳳	791,950	100105	2,000	榮民遺孤認養金	☒ 是 ☐ 否					793,950
楊○南	793,950	100105	1,000	榮民遺孤認養金	☒ 是 ☐ 否					794,950
簡○根	794,950	100105	1,000	榮民遺孤認養金	☒ 是 ☐ 否					795,950
楊○森	795,950	100104	1,000	榮民遺孤認養金	☒ 是 ☐ 否					796,950
徐○慈	796,950	100108	1,500	榮民遺孤認養金	☒ 是 ☐ 否					798,450
蔡○宏	798,450	100108	500	榮民遺孤認養金	☒ 是 ☐ 否					798,950
陳○敏	798,950	100109	500	榮民遺孤認養金	☒ 是 ☐ 否					799,450
馮○豪	799,450	100109	600	榮民遺孤認養金	☒ 是 ☐ 否					800,050
黃○明	800,050	100109	200	榮民遺孤認養金	☒ 是 ☐ 否					800,250
陳○宏	800,250	100108	1,000	榮民遺孤認養金	☒ 是 ☐ 否					801,250
楊○惠	801,250	100112	12,000	榮民遺孤認養金	☒ 是 ☐ 否					813,250

南投縣榮民服務處110年度第二季接受各界捐助款收支情形

捐助者 (自然人及法人)	上季餘額	本季捐款收入				本季捐款支出				本季餘額
		日期 (會計傳票)	金額	捐款用途	指定用途	日期 (會計傳票)	預定支用金額	已執行金額	運用情形 及成果報告(文字敘述)	
詹○宇	813,250	100119	6,000	榮民遺孤認養金	☒ 是 ☐ 否					819,250
王○	819,250	100121	7,000	榮民遺孤認養金	☒ 是 ☐ 否					826,250
五月合計			39,000			200105	21,000	21,000	支付五月7人遺孤認養金	805,250
林○信	805,250	100127	200	榮民遺孤認養金	☒ 是 ☐ 否					805,450
林○萍	805,450	100127	200	榮民遺孤認養金	☒ 是 ☐ 否					805,650
洪○志	805,650	100127	200	榮民遺孤認養金	☒ 是 ☐ 否					805,850
羅○婷	805,850	100127	500	榮民遺孤認養金	☒ 是 ☐ 否					806,350
陳○源	806,350	100127	200	榮民遺孤認養金	☒ 是 ☐ 否					806,550
施○龍	806,550	100127	200	榮民遺孤認養金	☒ 是 ☐ 否					806,750
邱○賢	806,750	100127	2,000	榮民遺孤認養金	☒ 是 ☐ 否					808,750
宋○錦	808,750	100127	200	榮民遺孤認養金	☒ 是 ☐ 否					808,950
陳○儒	808,950	100127	1,000	榮民遺孤認養金	☒ 是 ☐ 否					809,950
陳○敏	809,950	100141	500	榮民遺孤認養金	☒ 是 ☐ 否					810,450
黃○明	810,450	100141	200	榮民遺孤認養金	☒ 是 ☐ 否					810,650

南投縣榮民服務處110年度第二季接受各界捐助款收支情形

捐助者 (自然人及法人)	上季餘額	本季捐款收入				本季捐款支出				本季餘額
		日期 (會計傳 票)	金額	捐款用途	指定用 途	日期 (會計傳 票)	預定支用 金額	已執行 金額	運用情形 及成果報告(文字敘述)	
楊○森	810,650	100148	1,000	榮民遺孤認養金	☒ 是 ☐ 否					811,650
吳○龍	811,650	100154	1,000	榮民遺孤認養金	☒ 是 ☐ 否					812,650
陳○鳳	812,650	100138	2,000	榮民遺孤認養金	☒ 是 ☐ 否					814,650
楊○南	814,650	100138	1,000	榮民遺孤認養金	☒ 是 ☐ 否					815,650
簡○根	815,650	100138	1,000	榮民遺孤認養金	☒ 是 ☐ 否					816,650
陳○鳳	816,650	100150	2,000	榮民遺孤認養金	☒ 是 ☐ 否					818,650
楊○南	818,650	100150	1,000	榮民遺孤認養金	☒ 是 ☐ 否					819,650
簡○根	819,650	100150	1,000	榮民遺孤認養金	☒ 是 ☐ 否					820,650
徐○慈	820,650	100138	1,500	榮民遺孤認養金	☒ 是 ☐ 否					822,150
蔡○宏	822,150	100138	500	榮民遺孤認養金	☒ 是 ☐ 否					822,650
馮○豪	822,650	100141	600	榮民遺孤認養金	☒ 是 ☐ 否					823,250
周○貴	823,250	100139	12,000	榮民遺孤認養金	☒ 是 ☐ 否					835,250
六月合計			30,000			200133	27,000	27,000	支付六月9人遺孤認養金	808,250
總計			88,000					81,000		